
Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 17, 500 02  Hradec Králové  
 

Územní pracoviště v Náchodě 
 

 

 

příloha č. 2. protokolu o soupisu movitých věcí č.j. 817934/16/2709-
00540-606186 při zajištění motorového vozidla sepsaného pod položkou 
č. 1. 
 
 

 
TECHNICKÁ  DATA 

 

tovární značka RENAULT ESPACE 2.0 typ vozidla Osobní automobil 

registrační značka 2H58759 barva Hnědá metalíza 

číslo motoru - číslo karoserie VF8JE0A0517848325 

další identifikace  

 
 

STAV  VOZIDLA  V  DOBĚ  ZABAVENÍ 
 

stav tachometru 182 996km 

 

karoserie - lak nepoškozeno Poškozeno 

Jak Opotřebení úměrné stáří vozidla 

Koroze   

  

 

skla,světla,blikače nepoškozeno Poškozeno 

Jak Opotřebení úměrné stáří vozidla, 

 Prasklé sklo - levá přední mlhovka 

  

 

interiér vozu nepoškozeno Poškozeno 

Jak Opotřebení úměrné stáří vozidla, odřený okraj 
sedáku řidiče 

textilní látka  

 
 

ložná plocha nepoškozeno Poškozeno 

Jak Opotřebení úměrné stáří vozidla 

 

 

 
PNEU + RÁFKY 
 

levé přední pravé přední levé zadní pravé zadní rezerva 

ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE 

DUNLOP DUNLOP DUNLOP DUNLOP  

195/65 R 15 195/65 R 15 195/65 R 15 195/65 R 15  

Ocelový ráfek Ocelový ráfek Ocelový ráfek Ocelový ráfek  

     

 
 

množství pohonných hmot rezerva 1/2 ¾ plná Nezjištěno 

  
 

nářadí zvedák Autolékárnička výstr. trojúhelník hasicí přístroj 

ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE 

 
  

 



 
Výbava 

 

radiopřehrávač navigace HF sada GSM dálkové ovládání  

ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE 

 

     

ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE ANO NE 

 
Další výbava + závady : Zámek dveří u řidiče poškozen-nelze zamknout, 

Sedák spolujezdce je ve vozidle, ale není přišroubován 

 

 

 

 
Zavazadlový prostor Opotřeben úměrně stáří vozidla 

 

 

 
Schránka ve vozidle Ano  -uzamykatelná  

 

 

 
Další poznatky o vozidle Technická prohlídka a emise propadlé - do 06/2015 

  

  

 
 

Zajištění vozidla  

 

Místo zajištění Náměstí B. Němcové, 551 01  Jaroměř – Josefov 

Datum zajištění 20.4.2016 v hod. 9:05 hod 

 

Při zajištění byl přítomen majitel vozidla ANO NE 

 
Dokumenty zajištěné s vozidlem TP č. --------- malý TP č. UAI 951877 

 jiný Zelená karta-6375623148 

 

Klíče od vozidla předány ANO jaké manuální ks 1 KS,  

 - kým Pavel Jelínek 

 NE otevřeno s pomocí techniky  

 

 
Vozidlo předáno do prostoru Garáž Územní pracoviště v Jaroměři,  

 

 

předal 
za  ÚzP 

 
Petr Jiří, Suchánek Roman 
 
 

 

převzal 

 

  
Převzetí vozidla z prostoru zajištění  

 

dne ……….. 
převzal 
za ÚzP 

 
 
 
 

 
 
Poznámka  

 
 

 


